
 

 

NOVÝ VZHLED  

            SBĚRNÝCH NÁDOB 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Každý by měl s recyklací začít u sebe. I nádoba u Vašeho domu jednou                    

dojde na konec své životnosti a bude potřeba jí recyklovat. Proto jsme se           

rozhodli používat již jen jednobarevné nádoby s klipem označujícím druh                      

odpadu pro který je určena. 

Barevné klipy se snadno odstraní a tělo i víko nádoby tak může být ze 100%       

znovu recyklováno na kvalitní HDPE materiál z kterého se nádoby vyrábí.     

Podporujeme recyklaci Nádoby jsou vyráběné z materiálů, které plně znovu 

použitelné, UV stálé, mají dlouhou životnost a jsou mrazuodolné. Díky jejich využití  

se prodlužuje „životnost“ nádoby a tím se snižuje spotřeba surovin a dopad na 

životní prostředí. Jednobarevná nádoba s barevnými klipy je elegantní, odolnější,  

déle vydrží její vzhled a pozitivně přispívá k vzhledu ulic měst a obcí.   

   

 

 


